Estu louiot nl doSul
SantoAngelo

LEI N°3.917, de 18 de novembro de 2014

Denomina Rua VALDOMIRO DA SILVA
SARAGOSO, a atual Rua A, situada no
Ipoteamento Juarez Lemos, no Município de Santo
Angelo.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO (RS), no uso das

atribuiçõesque lhe conferidaspela Lei Orgânicado Município.

FAZ SABER, que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a seguinte

L E I:

Art. 1°Fica denominadaRUA VALDOMIRO DA SILVA SARAGOSO, a atual
Rua A do Loteamento Juarez Lemos, localizada na Zona Norte do Município de Santo Ângelo
(RS).

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SEE PUBLIQUE-SE.
CENTRO ADMINISTRATIVO JOSE ALCEBIADES DE OLIVEIRA, EM 18 DE
NOVEMBRO DE 2014.

LUIZ VALDI NDRES

Prefe

Rua Antunes Ribas, n.° 1001 - CEP:98.801-630 - Fone: (55) 3312-0100 - Fax (55) 3313.3636
unanas contmannolnre nnu br

JORN L DAS M lSNU BN \ Quinta feim, 2() de novernbm ile 2()l !

Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal do Santo Angelo

LEl N°3.917, de 18 de novembro de 2014
Denornina Rua VALDOMPRO DA StLVA SARAGOSO, a atualRuaA, situada no LoteamentoJuarez Lemos, no Município de
Santo Angelo.
O PREf FITO MUNICrPALDE SAN rO ÀNGELO (RS), no usodas atribuiçãos que the confondas pela Lei Orgánica do Mu-
nicípio.
FA/ SARFR. que o Poder Legislatvo aprovou o eu sanciono
a seguinte
L E L

Art. 1° Fica denominada RUA VALDOMrRO DA SILVASARA-
GOSO. a atual Rua A do LotearnentoJuarez Lemos. focalda·
da na 70na NoHe do Municipio de Santo Angelo (RS).
Art 2' Esta Lei entra em vigor na data de sua pubbcação.REG]STRE-SE F PUBL IQUE-SE
CENTRO ADMINIS¯lRATIVO JOSÉ ALCE0fADESDE OLbVEIRA, EM 18 DE NOVEMBRO DE 2014.

LUf7 VALDIRANDRFS
Prefeito